東京都ＴＢＧ協会より第６９回オープン競技大会の開催案内がありました。

本大会はチーム対抗戦も行われます。

暖かく、運動のし易い季節に開催されますので、お誘い合わせて参加されるよう

ご案内致します。

東京都T.B.G 協会
 地域代表者　各位

　　　　　東京都TBG協会

　　　　第６９回オープン競技＆チーム対抗戦大会のご案内

　　　　寒さの中にも梅の香漂うこの頃、皆様には益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。
　　　　さて、平成３1年度事業の第６９回オープン大会を桜咲き始めごろに西東京市、向台運動場の
　　　　有意義な場所で開催致します、多数の会員皆様が参加されることをお待ち申し上げますので
　　　  申込の程　宜しく　お願い申し上げます。
　　　 尚　チーム対抗戦を開催を致しますので、ご参加下さる様、お願い申し上げます

記
1. 開 催 日 　平成　３１年　４月　１４日(日)　　予備日　４月 ２８日（日）

2. 会   　場 西東京市向台運動場、仮設コース（２７ホール設営予定）
住所　東京都 西東京市向台５丁目４－２０

3. 共同主 管 西東京市TBG協会＆東久留米市TBG協会
4. ｽｹｼﾞｭｰﾙ ① 受　 付　 　９時００分 ～ 　９時２０分（地区別一括受付）

② 開会式　 　９時３０分 ～ 　９時５０分
③ 競　 技 10時００分 ～　 開始予定
　　　　　　　　　　　(昼食は競技終了後随時お取り下さい)

④ 表彰式及び閉会式は１４時30分からを予定しております｡

5. 競技方法 個人戦　１８ホールストロークプレー　男女クラス別、ショットガン方式
（チーム戦の実施要領を参照願い）3名／１組グロス合計

6. 表  　　彰 男女クラス（Ｍ．Ｓ．Ｇ．ＧＳ（男子のみ）別に、それぞれ規定により表彰します。

7. 参 加 費 公認指導者　　　　　　　　　　　　　１，２００円

公認指導者以外の都登録会員　 １，３００円
チーム戦　１チーム　　　　　３００円（100円／1人）（現地徴収）

8. 申込締切 　３月２５日(月） 厳守・・・八王子市ＴＢＧ協会の締切日です
9. 申込方法 各支部備付けの申込書に参加費を添えてお願いします。

以上。

担当：事務局　吉田勝次

　　　　平成 ３１年　3月　4日

　東京都 T B G 協会
理事長　伊藤　英彦

八王子市ＴＢＧ協会

各支部長様　経由　会員各位 平成31年3月6日

八王子市ＴＢＧ協会

会長　水上　昭太郎